

مصاحبه

زنده‌روح: تغییر تفکرات قلعه‌نویی زمان می‌خواهد

احمدرضا زنده‌روح هافبک تیم گل‌گهر بازگشت خوبی به این تیم داشت. او با اشاره به گلزنی‌اش مقابل فولاد می‌گوید: «بهترین اتفاقی که برای شخص من می‌توانست بیفتد این بود که تأثیری روی موفقیت تیم داشته باشم که خدا را شکر این اتفاق برایم افتاد. هم انگیزه بیشتری برای هفته‌های آینده گرفتم و هم روحیه بهتری. امیدوارم بتوانیم با تلاش تک‌تک بچه‌ها در هفته‌های آینده نتایج بهتری کسب کنیم.» او مدعی است هماهنگ شدن با تفکرات سرمربی جدید نیاز به زمان است. «حالا مربی جدید آمده با یک سری تفکرات و خواسته‌های جدید که تغییر کردن این شیوه و تفکر بعد از چند سال که امیرخان قلعه‌نویی در تیم حضور داشته‌زمان‌بر است و باید با شرایط کنار بیاییم. تمام بچه‌ها سعی می‌کنند که هر چه زودتر تفکرانی که مربی دارد را بتوانند به بهترین شکل پیاده کنند. و نتایج خوبی بگیریم چون می‌دانیم مربی با دانش و باتجربه‌ای است. مربی‌ای که تمام انرژی و وقت خود را برای بازیکنان می‌گذارد تا بتوانند به بهترین شکل کار خود را ادامه دهند. امیدوارم این انرژی مثبت باعث شود تیم ما نتایج بهتری کسب کند.» با این شرایط او تیمش را امسال هم مدعی می‌داند. «صددرصد همه بچه‌ها و تمام مجموعه باشگاه تمام تلاش‌شان را می‌کنند که بهترین جایگاه را در آخر فصل کسب کنیم. بالاخره همه تیم‌های بزرگ تلاش می‌کنند برای اینکه قهرمان شوند یا بهترین جایگاه را کسب کنند و تیم ما هم از این قاعده مستثنی نیست.»

مربی آلومینیوم اراک: هوادار سازماندهی خوبی دارد

جلال امیدیان مربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره بازی امروز تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «بازی مشکلی در پیش داریم. تیم هوادار یک تیم خوب و با سازماندهی است. دو بازی گذشته آنها هم نشان داده که تیم قابل احترامی هستند. می‌دانیم بازی مشکلی است. تمرینات خوبی زیر نظر آقای حسینی انجام داده‌ایم و امیدواریم فردا با یک بازی قوی و با دوندگی و تمرکز زیاد سه امتیاز را کسب کنیم.» او با اشاره به شرایط تیمش این طور می‌گوید: «ما وقتی به اراک آمدیم ۴ نیرماه تمرینات را شروع کردیم و تا ۱۸ مردادماه که مسابقات شروع شد، ۴۵ تیم‌را در اختیار داشتیم. بنا بر دلایلی ریزش بازیکن زیاد داشتیم. در یک پست سه بازیکن از دست دادیم، دروازه‌بان از دست دادیم، خط جلو را از دست دادیم. به هر حال ساختن تیم سخت بود، اما آقای حسینی با تجربه‌ای که دارد، این تیم را ساخت. تیمی با تلیق از جوانان و با تجربه‌ها ساختیم. بازخوردش خوب بوده ولی انتظارات بیشتری داریم. امیدوارم با شعار همیشگی آقای حسینی که کار و تلاش شایسته‌روزی است، بتوانیم در ادامه راه اثرگذار خوبی داشته باشیم.»



محمدرضا خانزاده

احتمال جدایی از ملوان

محمدرضا خانزاده که به دلیل سرماخوردگی شانس قرارگرفتن در ترکیب ملوان را ندارد، حالا پیشنهادهایی دریافت کرده که به نظر می‌رسد از این تیم جدا شود. باشگاه هم این موضوع را تأیید کرده و شاید اگر شرایط مساعد باشد او به زودی تیم جدیدش را انتخاب خواهد کرد. شاید تارتار هم خیلی مخالف این مهم نباشد و به همین دلیل اصرار زیادی برای استفاده از او ندارد.



فرشید طالبی

مساوی هم برای استقلال برد است

فرشید طالبی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره بازی امروز سپاهان مقابل استقلال می‌گوید: «سپاهان قطعاً هجومی‌تر از استقلال بازی خواهد کرد ولی استقلال هم با سیاست بازی می‌کند. مشخص است که استقلال محتاط‌تر باشد چون میهمان بوده و گرفتن یک امتیاز هم برای استقلال نوعی برد محسوب خواهد شد. سپاهان در دو دیدار گذشته دو تیم خوب و قدرتمند تراکتور و ذوب‌آهن را شکست داد ولی مقابل استقلال باید مراقب باشد تا غافلگیر نشود.»



ملوان بندرانزلی - فولاد خوزستان
یا می‌کشم یا می‌میرم

همچنان یکسری ابهام در رابطه با آن بازی وجود دارد. به هر حال، ملوان و فولاد که این روزها شرایط خوبی ندارند و به دنبال اولین برد خود در فصل بیست و سوم هستند، احتمالاً با چند تغییر مقابل هم قرار می‌گیرند. مثلاً احتمال دارد فولاد از لوکاس کاندیدو هافبک برزیلی که از الظفره امارات به ایران آمده، استفاده کند تا در کنار بازیکنانی مثل شیمیا و محمد عباس‌زاده برای گل زدن تلاش کنند. به هر حال، بازی با ملوان در انزلی برای همه تیم‌ها سخت است که باید دید فولاد می‌تواند از باتلاق انزلی به سلامت خارج شود یا باز هم شکست خواهد خورد؟

قرمز و آبی است. در یک طرف، مهدی تارتار قرار دارد که سابقه حضور در پرسپولیس را دارد و در طرف دیگر علیرضا منصوریان که سال‌ها بازیکن کاپیتانی استقلال را بر بازو داشت و البته در مقطعی هم سرمربی این تیم بود. در واقع مهدی تارتار سرمربی ملوان بعد از جدال با استقلال حالا باید با یک سرمربی استقلالی رویه‌رو شود و به دنبال اولین برد تیمش در فصل بیست و سوم باشد. ملوان و فولاد خوزستان در ۵ رویارویی اخیر خود که در ۸۰۷ سال گذشته انجام شده، نتایج جالبی گرفتند. دلیل جالبی آن هم این است که هیچ نتیجه تساوی رقم نخورده. فولاد در این مدت، ۳ پیروزی کسب کرد و ملوان هم صاحب ۲ برد

ملوان بندرانزلی - فولاد خوزستان
یا می‌کشم یا می‌میرم

نسبتاً گرانقیمتی هم داشتند اما در بازی اول مقابل گل‌گهر سیرجان با ۳ گل مغلوب شدند. شکستی که خیلی‌ها معتقد بودند یک اتفاق بود و در بازی بعد مقابل صنعت نفت آبادان جبران خواهد شد. قرمزپوشان اهوازی نه تنها در بازی مقابل زردپوشان آبادانی نتوانستند آن باخت را جبران کنند بلکه به این تیم هم باختند تا هواداران خوزستانی، علیه علیرضا منصوریان شعار سر دهند. اتفاقی تکراری که حالا شدت آن بیشتر از قبل شده است. با این شرایط، حالا ملوان و فولاد خوزستان قرار است امروز مقابل هم قرار بگیرند. جدالی سخت که البته جذابیت‌های خاص خودش را دارد. یکی از جذابیت‌ها، رویارویی سرمربیان

بازی ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان را باید جدال ناکام‌ها نامید. ۲ تیمی که با وجود تغییرات زیاد و افزایش هزینه‌ها، هنوز نتوانستند هیچ بردی به دست بیاورند. البته ناکامی ملوان و فولاد کمی متفاوت است. ملوان‌ها در بازی اول مقابل ذوب‌آهن اصفهان با بدشانسی و به خاطر اشتباه فردی محمدحسین اکبرمنادی که منجر به گل به خودی شد، شکست خوردند و در بازی دوم مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی با تنها یک گل، بازی را واگذار کردند اما فولادها شرایطی متفاوت داشتند. آنها با علیرضا منصوریان که در بازی‌های آخر فصل بیست و دوم هدایت تیم را به عهده داشت، کار را ادامه دادند و خریدهای

گفت و گو

درخواست تارتار از هواداران ملوان
ورزشگاه را پر کنید



میزبان هستیم و باید از شرایط میزبانی به خوبی استفاده کنیم. از هواداران ملوان تشکر می‌کنم. بعد از باختی که داشتیم در فضای مجازی و شهر همگی از ما حمایت کردند و این خیلی به ما کمک کرد تا در طول هفته تمرینات خوبی داشته باشیم. از هواداران می‌خواهم ما را تنها نگذارند و امروز از همه روزها به آنها بیشتر نیاز داریم. دوست دارم ورزشگاه پر شود و با یک یار اضافه مقابل فولاد بازی کنیم و بتوانیم تیم خوب فولاد را شکست دهیم و راه‌مان در ادامه هموار شود. او با توجه به دو بازی اخیرش به

آینده این تیم بسیار امیدوار است: «تمریناتی که لازم بوده را انجام دادیم و روی نقاط ضعف و قوت فولاد به خوبی کار کرده‌ایم و شناخت خوبی از آنها داریم. امیدوارم روز کم‌اشتباه ما باشد و از اشتباهات فولاد استفاده کنیم و به سه امتیاز دست پیدا کنیم. ما گل هم زده‌ایم و موقعیت‌های خوبی نیز ایجاد کرده‌ایم و در بازی تدارکاتی خیلی گل زده‌ایم. من فکر می‌کنم به تیم‌های سرسختی برخورد کردیم. با آنها بازی کردیم که فوق‌العاده پرشور هواداران‌مان برد اول را به دست آوریم.»

هم دروازه‌مان را بسته نگه داریم. بازی بعدی ما هم با گل‌گهر است. از هفته پنجم هم دو، سه بازیکن به ما اضافه خواهد شد و واقعاً از هفته پنجم به بعد شرایط خیلی بهتری خواهیم داشت و امیدوارم در دو بازی آینده امتیازات لازم را به دست آوریم تا عقب نمانیم. من به تیمم خیلی امیدوارم و ان‌شاءالله فردا استارت موفقیت‌هایمان زده شود. فولاد از تیم‌های پر مهره لیگ است و برای قهرمانی و کسب سهمیه بسته شده است. امیدوارم امروز با حمایت پرشور هواداران‌مان برد اول را به دست آوریم.»

بدون شک یکی از مهمترین بازی‌های هفته سوم لیگ را در انزلی شاهد خواهیم بود. جایی که دو تیم ملوان و فولاد با دو شکست متوالی رودرو روی هم قرار می‌گیرند. مهدی تارتار سرمربی ملوان خیلی خوب می‌داند که سه امتیاز این بازی تا چه اندازه برایش اهمیت دارد. به همین دلیل می‌گوید: «بازی فردا برای دو تیم بسیار پراهمیت است. دو تیم با توجه به بازی‌هایی که طی دو هفته گذشته انجام دادند جایگاه‌شان اینجای جدول نیست. مطمئن هستم فولاد و ملوان در پایان فصل جایگاه بسیار خوبی خواهند داشت. ما امروز